
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Seal Transport B.V., 
tevens handelend onder de naam Seal Logistics Solutions , statutair gevestigd 
te Amsterdam en kantoorhoudende te (1102 NB) Amsterdam aan het adres 
Haardstee 34. De onderneming van gefailleerde was feitelijk gevestigd te 
(3542 AR) Utrecht aan de Sophialaan 5B. Gefailleerde staat ingeschreven bij de 
Kamer van Koophandel onder nummer 62932713

27-06-2018 
 6

Boedelsaldo
€ 122.052,08

27-06-2018 
 6

Verslagnummer 7
Datum verslag 11-10-2018
Insolventienummer F.13/17/10
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010353:F001
Datum uitspraak 10-01-2017

R-C mr. AE de Vos
Curator mr. A.J.A. Jansen



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

van
16-12-2017

t/m
4-7-2018

27-06-2018 
 6

van
5-7-2018

t/m
10-10-2018

11-10-2018
 7

Verslagperiode Bestede uren

6 41,60 uur

7 8,70 uur

totaal 50,30 uur

Totaal bestede uren: 290,45 UUR 27-06-2018 
 6

Totaal bestede uren: 302,65 uur 11-10-2018
 7

1. Inventarisatie



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

2. Personeel

3. Activa

Zie (verder) onder debiteuren. 11-10-2018
 7



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Eerder verslag: De curator is nog steeds bezig de laatste vordering van 
gefailleerde op een van haar debiteuren te incasseren. De debiteur heeft een 
advocaat in de arm genomen en, na herhaaldelijk aandringen, aanvullende 
stukken verstrekt waaruit betaling van de vordering zou moeten blijken. Naar 
het oordeel van de curator is daarvan echter geen sprake geweest. De 
curator heeft een concept dagvaarding opgesteld en aan de debiteur 
voorgelegd. Ook naar aanleiding daarvan is betaling uitgebleven. Een poging 
van de curator tot het treffen van een minnelijke regeling heeft evenmin tot 
iets geleid. Gezien het voorgaande zal de dagvaarding kort na indiening van 
het dit verslag aan de debiteur worden betekend.

Aanvulling dit verslag: alvorens de dagvaarding wordt uitgebracht, probeert 
de curator (toch) nog eenmaal een schikking te treffen. Dit vanwege 
nagekomen informatie. Hierover is reeds contact met de bestuurder van 
gefailleerde en de advocaat van de debiteur.

11-10-2018
 7

Correspondentie en telefonisch overleg met de advocaat van de debiteur en 
de rechter-commissaris.

27-06-2018 
 6

Correspondentie en telefonisch overleg met de advocaat van de debiteur en 
de bestuurder van gefailleerde.

11-10-2018
 7



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

5. Bank/Zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 619.027,60 27-06-2018 
 6

€ 170.956,38 11-10-2018
 7

Naast het UWV en de Belastingdienst hebben drie andere crediteuren een 
vordering aangemeld, waarvan één P.M.-vordering. Het gaat daarbij in totaal 
om een bedrag van € 7.046,80 + P.M.

27-06-2018 
 6

40 11-10-2018
 7

€ 1.236.594,23 11-10-2018
 7

Vereenvoudigde afw ikkeling, dan wel opheffing wegens gebrek aan baten. 11-10-2018
 7

Correspondentie met crediteuren inz. beantwoorden vragen en plaatsen 
vorderingen, etc.

27-06-2018 
 6



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

In ieder geval dienen de volgende werkzaamheden te worden verricht:
- incasseren vorderingen op debiteur(en)
- afw ikkeling faillissement.

27-06-2018 
 6

Zodra de vordering op de laatste debiteur is geïncasseerd, kan het 
faillissement voor opheffing worden voorgedragen. Gezien het feit dat 
daarvoor een incassoprocedure aanhangig moet worden gemaakt, zal de 
afw ikkeling van het faillissement langer op zich laten wachten.

27-06-2018 
 6

11-1-2019 11-10-2018 
 7

Opstellen verslag. 27-06-2018 
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


